Lǐmiàn yǒu hěn duō pào nǎozi de nèiróng a

里面有很多泡脑子的内容啊

There is a lot of content for brain soaking.

779

wǒmen yǒu shēnxīn fǎ, nà shēnxīn fǎ shì shénme?

我们有身心法，那身心法是什么？

We have a method called “body-mind”. So what is that?

780

Shì yǒu sān qiān sān bǎi gè jiǎnbǐ huà,

是有三千三百个简笔画，

We have 3300 simple drawings

781

měi gè jiǎnbǐ huà shì huòzhě yī gè dōngxi

每个简笔画是或者一个东西

and each illustrates an object,

782

huòzhě yī gè dòngzuò huòzhě yī gè xiǎo gùshi,

或者一个动作或者一个小故事，

an action or a short story.

783

ránhòu ne jiù yībù yībù de nàge lěijī nàxiē cíhuì,